
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin świetlic wiejskich na terenie Gminy Mieszkowice stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 54



 
Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/304/2022 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 21 grudnia 2022r.  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE 

GMINY MIESZKOWICE 
 

§ 1 

1. Gmina Mieszkowice jest właścicielem świetlic wiejskich, które stanowią część składową 

mienia komunalnego.  

2. Zarządzającym świetlicą wiejską jest Koło Gospodyń Wiejskich lub sołtys danego sołectwa, 

względnie inna wyznaczona przez Burmistrza Mieszkowic osoba, zwana dalej „opiekunem 

świetlicy”. 

3. Podstawowym celem działania świetlic wiejskich jest: 

- popularyzacja amatorskich form artystycznych, 

- rozwój działalności kulturalnej, adresowanej do różnych grup wiekowych, społeczności 

wiejskiej, 

- promowanie sportu i rekreacji wsi, 

- organizowanie imprez dla mieszkańców wsi (festyny, imprezy okolicznościowe i inne), 

- organizacja spotkań lokalnych organizacji działających na terenie wsi,  

- organizacja spotkań sołtysa i rady sołeckiej z mieszkańcami, organizacjami  

i środowiskami lokalnymi, 

- promocja sołectwa i gminy. 

§ 2 

1. Ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia nieodpłatnie mogą korzystać opiekunowie świetlic na 

organizację zebrań wiejskich, imprez kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych oraz szkoleń, 

które skierowane są do społeczności lokalnej i nie generują zysku.  

2. Odpłatnie udostępnia się świetlice osobom fizycznym i prawnym oraz innym podmiotom na 

organizację imprez i uroczystości (wesela, komunie, spotkania, pokazy, zabawy, imprezy 

rozrywkowe itp.) na podstawie wniosku złożonego przez zainteresowanego, którego wzór 

określony zostanie zarządzeniem Burmistrza Mieszkowic.  

3. Wniosek potwierdzony przez opiekuna świetlicy w zakresie jej dostępności, składa się  

w Urzędzie Miejskim w Mieszkowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 54



4. Wniosek jest podstawą do podpisania umowy najmu, z zastrzeżeniem ust. 5. Wzór umowy 

zostanie określony zarządzeniem Burmistrza Mieszkowic. 

5. Nieodpłatne udostępnienie świetlicy, na które zgodę wyraził Burmistrz Mieszkowic, 

następuje na podstawie sporządzonego przez opiekuna świetlicy protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

6. Burmistrz Mieszkowic ma prawo odmówić wynajęcia świetlicy. 

§ 3 

Osoba korzystająca ze świetlicy: 

1) jest odpowiedzialna za ład i porządek w świetlicy i na terenie przyległym do świetlicy, 

2) jest zobowiązana do bezwzględnego przestrzegania obowiązujących przepisów prawa, 

szczególnie w zakresie bezpieczeństwa oraz przepisów przeciwpożarowych.  

§ 4 

1. Świetlice wiejskie, w których funkcjonują świetlice opiekuńczo -wychowawcze, wyłączone 

są z możliwości ich udostępniania w dniach i godzinach wynikających z harmonogramów 

zajęć świetlicowych.  

2. Świetlice, o których mowa w ust. 1, mogą być wykorzystane na potrzeby prowadzenia zajęć, 

realizacji różnego rodzaju przedsięwzięć w dni lub w godzinach wskazanych przez 

Burmistrza Mieszkowic. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 54


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-02T15:41:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




